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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: 10 ;03 ; 2023
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A. Gjenealitetet aktuale
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NR. ID | ' G805 100670

B. Gjenealitete t& méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar @ gjitha té dhénat gé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, gé mund té pengojé verifikimin sipas
dispozitave 18 ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodii Penal.)
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. MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT |

kgz.gov.al :
Uné, i/e nénshkruari /a PASHK STAK GJONI ; , kam marré

dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbin dokument zyrtar g8 § drajiohet njd organi shietéror dha i

nensiitronet veriiikimii dine pulikin.

b) Pasqyrimi i t& dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 t& Kodil Penal.

¢) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshirohen verifikimit t€ ploté, brenda
dhe jashié Shaipérisé, nga erganet shtetdrora dhe Prokuroria o Paro/ithshrae

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjiurmét daktiloskopike dhe ¢do (& dhéné fjctér hiometrike.

d) Pasqyrimi i t& dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit t8 gjurmdive daktiloskopike, nassizll skoallfilkinin e
menjéhershém che né cdo koh& nga kendidimizgiedhia/emévimi 2po ushirimi |
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t& dhénave cdo t& kryhet n& ovirpithje me legiizlacionin nd fugi peér
mbrojtjen e té dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligiore nA rast t& Adeklarimeve té navéricta, 18 nanlota apo

té pasakta, konfirmoj saktésing e t& dh&navs t8 pasqyriara né kéié Formular

KU./DES: JENI VE SIGURT? SUGJERQMET QF NENSHYRIMI 1 KETL! SEVSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!
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Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023
Wwwkqﬁ‘.%@ﬂélde"”a’ ndonjéheré me vendim gjyqgésor té formés sé preré nga njé autoritet
gésor shqgiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérqjigjes)
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2. A jeni dénuar me burgim me vendint giygdsor jopérfundinitar nga njé autoritet qjygésor
shgiptar ose i huaj, pér njé céshije penale 16 pazojidhur me vendim q;yqesor te formés
sé preré? (Vendos X péror pérgjigjies)
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- Nése po, specifikoni t& dhénat & méposhime:
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Zgjed"h' 4 ligniae h jvkim nga njé autorifei i huaj, pér kiyerjen e njé
Www k q% ndos X pérbri pérgjigjes)
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

[Organi procedues | Qyteti, Shteti | Arsyet | PeriudhalData | Rezultatet

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjizbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)
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- Neése po, specifikoni {& dhénat ¢ méposhtme:
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5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shirénquese e sigurisé personale, né fugi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgiigies)
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- Neése po, specifikoni ie dhénat e méposhime:
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6. A éshid l6shuar ndonjéherd ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me kryarien e veprave panale? (VVendos X pérbri bérgjigjies)
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7. A gsnid marré ndonféheré pér ju masa e Wdbimii nga ngé shiet i huaj?
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8. A keni jetuar ndonjéheré jashté tercitorit 1& Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgiiqies)
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Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, t& papiota apo te
pasakia, konfirmoj sakissiné e t& dhénave 16 pasqyruara né keté Folinuiar,

(emdér, mhiemér, ndhshkrim)

Shénim: Né rast referimi t8 aliove vendimeave oha dokimentave 18 caktuara, bashkéngjiting njé
kopje (€ tyre kétij Formular.

Nése pjesé té caktuara t& Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e ié dhénave, shio aq

pjesé sa ju hevojiten pér pasqyrimin e 18 gjitha 16 chénave ) v
25l (1811
, /

{emér, mbiemér, niénghkr




